LAFAYETTE’S

8 rue d’Anjou, 75008 Paris

COCKTAILS SIGNATURES

QUAI AUX FLEURS
Gin Tanqueray, Liqueur Saint Germain,
Citron, Sirop de Sucre de Canne

SENATEUR
Bulleit Bourbon, Jus de Cranberry,
Citron, Sirop d’Erable, Clous de Girofle

FRENCH KISS
Champagne Moét & Chandon « Impérial »
Vodka Belvédére Italicus, Framboise, Citron

POP STAR
Rhum Eminente 3 ans, Popcorn,
Fruit de la Passion, Citron

DON KIWI
Tequila Don Julio Reposado, Kiwi,
Citron, Sirop d’Agave

L’INTERDIT
Tequila Don Julio Blanco, Melon Ananas,
Citron, Menthe

EXPRESSO HENNESSY
Cognac Hennessy Very Special, Kalhua,
Café, Sirop de vanille

GLENMORANGIE APPLE SOUR
Glenmorangie 10 ans,

Jus de Citron, Sirop de sucre de Canne,
Jus de Pomme, Blanc d’oeuf

CHANDON GARDEN SPRITZ
Spritz élaboré a partir de Chandon
Vin pétillant argentin aux extraits

naturels d’écorces d’oranges

12 CL
26€

12 CL
28€

15 CL
35€

12 CL
30€

12 CL
39€

12 CL
26€

12CL
30€

12 CL
28€

15 CL
26€

Notre équipe sera ravie de vous créer un cocktail sur mesure.

Prix net TTC. Service inclus.

1 abus d'alcool est dang pour la santé, &

avee modération.



COCKTAILS D’EXCEPTION

SALSA VERDE
Tequila Don Julio 1942
Jus de Citron, Sirop d’agave

THE FRENCH 71
Gin Seventy-One, Jus de Citron
Champagne Moét & Chandon « Impérial »

MOCKTAILS SIGNATURES

FRENCH BELLINI
Vin Pétillant sans alcool French Bloom blanc
Purée de Péche, Jus de Citron

VIRGIN BASIL SMASH
Tanqueray « 0.0 », Basilic
Jus de Citron, Sirop de Sucre de Canne

Notre équipe sera ravie de préparer tous vos classiques favoris

(20€ - 25€)

Prix net TTC. Service inclus.

12 CL
65€

12 CL
71€

15 CL
18€

12 CL
18€

L7abus dalcool est dangereux pour la santé, a consommer avee modération.

ALCOOLS

VODKA

Belvedere Pure
Belvedere Dirty Brew
Belvedere 10

Le Philtre Bio

Beluga Noble

Beluga Gold Line

RHUM

Eminente Ambar Claro 3 ans
Eminente Reserva 7 ans

Eminente Reserva 10 ans
Jamaican Rum - Carnival Sun Juice
Barbados Rum - Carnival Sun Juice
Zacapa Solera

Zacapa XO

Zacapa Royal

GIN

Tanqueray London d
Tanqueray 0.0 Sans Alcool
Tanqueray 10

Gin Anae - BIO

Bombay Sapphire ler Cru
Malfy Con Rosa

Monkey 47

Seventy-One

Prix net TTC. Service inclus.

L’abus dalcool est dang; pour la santé, a

avee modération.

4cl
17€

52€
18€
22€
52€

4cl
16€
18€
36€

16€
25€
35€
90€

4cl

17€
17€
20€

19€
19€

60€



ALCOOLS

WHISKY

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Bulleit 10 ans

Glenmorangie 10 ans
Glenmorangie 14 ans Quinta Ruban
Glenmorangie 15 ans Lasatan
Glenmorangie 16 ans Nectar d Or
Glenmorangie 18 ans

Ardbeg An Oa

Ardbeg Uigedail

Ardbeg 10 ans

Ardbeg Corryvreckan

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Aberlour 10 ans Forest Reserve
Macallan 18 ans - Double Cask
Lagavulin 16 ans

Suntory Toki

The Chita Single Grain

Kavalan Single Malt

The Yamazaki Single Malt 12 ans
WhistlePig Rye 10 ans
WhistlePig Rye 12 ans
WhistlePig Rye 15 ans

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Rosado
Don Julio 1942
Casamigos Blanco
Casamigos Reposado
Casamigos Anejo
Volcan XA

MEZCAL

Casamigos Mezcal Joven
Del Maguey Vida
Mahani

La Escondida Mezcal

Prix net TTC. Service inclus.

L7abus dalcool est dangereux pour la santé, a consommer avee modération.

4cl

70€

4cl
25€
16€
18€
20€

DIGESTIFS

Calvados AOC Domfrontais Réserve

Calvados Pays d’Auge N°1

Calvados Pays d’Auge « Ambre XO »

Calvados AOC Domfrontais 1980

Calvados Pays d’Auge « Ambre XIV »

Blanche d’Armagnac - Darroze

Armagnac Darroze - Grand Assemblage 8 ans
Armagnac - Domaine de Monturon 2003
Armagnac Darroze — Domaine Lamarquette 1988
Armagnac - Chateau de Gaube 1972

Cognac Hennessy VS

Cognac Hennessy XO

Cognac Hennessy Paradis

Eau-de-Vie Poire ou Framboise - Domaine Roulot
Grappa Nardini Riserva 7 ans

LIQUEURS

Velvet Cream Disaronno
Amaretto Disaronno

Bailey’s

Get 27

Get 31

Cointreau

Grand Marnier Cordon Rouge
Limoncello Scogliera

Fernet Branca

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Liqueur d’Abricot - Domaine Roulot
Chartreuse VEP Verte
Chartreuse VEP Jaune

Prix net TTC. Service inclus.

L’abus dalcool est dang; pour la santé, a avee modération.

4cl
15€

25€
51€
56€
14€
14€
26€
32€
60€
19€
55€
250€

28€

4cl
15€

15€
15€
15€
15€

15€
15€
18€
18€

80€
80€



EAUX

Perrier 33 cl

Acqua Panna 75 cl
San Pellegrino 75 cl

SOFTS
Schwepé)es Premium Selection 20 cl
Tonic, Ginger Beer, Ginger Ale

Coca Cola 33 cl
Coca Cola Sans Sucres 33 cl
Coca Cola Cherry 33 cl

Fuzetea 25 cl
Sprite 25 cl

Jus de fruits Alain Milliat 20cl
Orange, Tomate Rouge, Pomme

BIERES
Heineken 0.0 % 33cl
Noam 34cl

BOISSONS CHAUDES

NESPRESSO « EXCLUSIVE SELECTION »
Café Expresso, Ristretto, Décaféiné

Café Allongé, Américano

Café Noisette, Macchiato

Café Creme, Cappuccino, Latte

Double expresso, Double décaféiné

THES « ’INFUSEUR »
Thé Vert Sencha

Thé Noir Earl Grey

Thé Blanc d’'Hiver

Thé Rooibos Vanille

INFUSIONS « L’INFUSEUR »
N°6 Detox - Cassis / Hibiscus / Citronnelle
Infusion Verveine
Infusion Camomille
Prix net TTC. Service inclus.

L’abus dalcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

8€
10€
10€

8€

8€
8€

8€
8€

10€

10€
14€

BOUTEILLES

VODKA

Belvedere « Pure »

Belvedere « Pure » Magnum
Belvedere « Pure » Jéroboam
Belvedere « 10 »

Beluga « Gold Line »

Beluga « Gold Line » Magnum

TEQUILA & MEZCAL
Don Julio « Reposado »
Don Julio « Rosado »

Don Julio « 1942 »

Don Julio « 1942 » Magnum
Casamigos « Blanco »
Casamigos « Reposado »
Casamigos « Anejo »
Casamigos Mezcal

Clase Azul « Gold »

Clase Azul « Dia de los Muertos »
Clase Azul « Anejo »

Clase Azul « Ultra Anejo »

GIN

Tanqueray « Ten »
Monkey 47 50cl
Seventy One

COGNAC

Hennessy « XO »
Hennessy « XO » Magnum
Hennessy « Paradis »
Hennessy « Richard »

Prix net TTC. Service inclus.

L’abus d’alcool est daj

g pour la santé, a

10 500€

300€
350€
800€

1 000€
2000€
5000€
25 000€

avee modération.



CHAMPAGNES A LA COUPE

CHAMPAGNES BLANCS 12 CL
Moét & Chandon « Impérial » NM 26€
Moét & Chandon « Grand Vintage » 2016 38€
Lallier Blanc de Blancs NM 32¢€
CHAMPAGNES ROSES 12 CL
Moét & Chandon « Rosé Impérial » NM 30€
Moét & Chandon « Grand Vintage » 2015 38€
VIN PETILLANT SANS ALCOOL 12CL 75 CL
French Bloom Blanc 15€  100€
French Bloom Rosé 16€ 110€
VINS AU VERRE

VINS BLANCS 15 CL
Rhone - Cotes du Rhéne Villages 14€

Chateau de Bord « Laudun » 2022

Loire - Sancerre 20€
Domaine Guillerau-Fargette 2022 « Alpha & Omega »

Bourgogne - Chardonnay 26€
Domaine Matrot 2023

VINS ROUGES 15 CL
Rhone - Saint-Joseph 14€
Domaine Brotte « Marandy » 2022

Bourgogne - Marsannay 20€
Domaine R. Bouvier « Le Finage » 2017

Bordeaux - Margaux 26€
Blason d’Issan 2019

VIN ROSE 15 CL
Provence - Cotes de Provence 20€

Caves d’Esclans « Whispering » 2024

Prix net TTC. Service inclus.
L’abus dalcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



